
跳馬跳馬跳馬跳馬

組別 組別 組別 組別 ((((CATEGORYCATEGORYCATEGORYCATEGORY):):):): 女子新秀組女子新秀組女子新秀組女子新秀組

運動員運動員運動員運動員

編號編號編號編號

(No.)(No.)(No.)(No.)

姓名姓名姓名姓名 Gymnast's NameGymnast's NameGymnast's NameGymnast's Name 得分 得分 得分 得分 ((((ScoreScoreScoreScore)))) 排名排名排名排名

RankRankRankRank

G124 黎正心 Lai Ching Sum Angela 14.2000 1

G111 鄭以心 Cheng Yee Sum 14.0333 2

G137 劉懿心 Lau Yi Sum 13.6660 3

G107 丘蘊慧 Joyce Wan Wai Yau 13.6333 4

G103 陳沛諮 Chan Pui Chi 13.6000 5

G122 何卓怡 Ho Cheuk Yee Cherry 13.5660 6

G109 張家穎 Cheung Ka Wing 13.5000 7

G115 黃恩樂 Wong Charisa KiKi 13.4660 8

G114 區芷婷 Au Tsz Ting Adela 13.4000 9

G117 胡泳希 Wu Rain Hei 13.3333 10

G101 施雅倩 Sze Nga Sin 13.3000 11

G128 柯庭茵 Kua Ting Yan 13.3000 11

G135 霍穎姿 Fok Wing Chi 13.3000 11

G134 葉靖晞 Ip Ingrid 13.2660 14

G102 劉懿桐 Lau Yi Tung 13.1333 15

G119 伍沁橋 Kessandra Ng 13.0333 16

G105 楊惠琳 Yeung Wai Lam 12.9660 17

G113 陳梓瑩 Chan Sabrina Tse Ying 12.9000 18

G121 李展如 Li Chin U Nicole 12.8660 19

G125 蒙淑菁 Jocelyn Mong 12.8660 19

G133 - Narguet Madeleine 12.7333 21

G127 郭映希 Kwok Ying Hei Jennifer 12.5660 22

G132 鄧寶茹 Tang Po Yu 12.5333 23

G123 陳悅心 Chan Yuet Sum 12.5000 24

G104 何安淇 Ho Ankie 12.4333 25

G130 陳筱穎 Chan Wink 12.4333 25

G129 黃希臨 Wong Hei Lam Haley 12.3660 27

G126 鍾恩悅 Chung Yan Yuet Jeanie 12.0000 28

G131 張子柔 Tiffany Cheung Tsz Yau 11.9660 29
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組別 組別 組別 組別 ((((CATEGORYCATEGORYCATEGORYCATEGORY):):):):

運動員運動員運動員運動員

編號編號編號編號

(No.)(No.)(No.)(No.)

姓名姓名姓名姓名 Gymnast's NameGymnast's NameGymnast's NameGymnast's Name 得分 得分 得分 得分 ((((ScoreScoreScoreScore)))) 排名排名排名排名

RankRankRankRank

G129 黃希臨 Wong Hei Lam Haley 14.133 1

G122 何卓怡 Ho Cheuk Yee Cherry 14.000 2

G121 李展如 Li Chin U Nicole 13.733 3

G125 蒙淑菁 Jocelyn Mong 13.733 3

G117 胡泳希 Wu Rain Hei 13.633 5

G101 施雅倩 Sze Nga Sin 13.433 6

G130 陳筱穎 Chan Wink 13.366 7

G134 葉靖晞 Ip Ingrid 13.333 8

G118 胡曦雯 Hu Hei Man 12.866 9

G119 伍沁橋 Kessandra Ng 12.833 10

G111 鄭以心 Cheng Yee Sum 12.700 11

G124 黎正心 Lai Ching Sum Angela 12.366 12

G109 張家穎 Cheung Ka Wing 12.066 13

G102 劉懿桐 Lau Yi Tung 11.900 14

G114 區芷婷 Au Tsz Ting Adela 11.900 14

女子新秀組女子新秀組女子新秀組女子新秀組
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G136 黃曉靖 Adele Wong 11.633 16

G107 丘蘊慧 Joyce Wan Wai Yau 11.500 17

G126 鍾恩悅 Chung Yan Yuet Jeanie 11.366 18

G105 楊惠琳 Yeung Wai Lam 11.133 19

G131 張子柔 Tiffany Cheung Tsz Yau 10.866 20

G132 鄧寶茹 Tang Po Yu 10.466 21

G137 劉懿心 Lau Yi Sum 9.966 22

G115 黃恩樂 Wong Charisa KiKi 9.433 23

G113 陳梓瑩 Chan Sabrina Tse Ying 8.133 24

G133 - Narguet Madeleine 2.466 25
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自由體操自由體操自由體操自由體操

組別 組別 組別 組別 ((((CATEGORYCATEGORYCATEGORYCATEGORY):):):):

運動員運動員運動員運動員

編號編號編號編號

(No.)(No.)(No.)(No.)

姓名姓名姓名姓名 Gymnast's NameGymnast's NameGymnast's NameGymnast's Name 得分 得分 得分 得分 ((((ScoreScoreScoreScore)))) 排名排名排名排名

RankRankRankRank

G130 陳筱穎 Chan Wink 14.666 1

G122 何卓怡 Ho Cheuk Yee Cherry 14.533 2

G117 胡泳希 Wu Rain Hei 14.500 3

G118 胡曦雯 Hu Hei Man 14.300 4

G124 黎正心 Lai Ching Sum Angela 14.166 5

G121 李展如 Li Chin U Nicole 14.166 5

G125 蒙淑菁 Jocelyn Mong 14.000 7

G101 施雅倩 Sze Nga Sin 13.866 8

G129 黃希臨 Wong Hei Lam Haley 13.600 9

G128 柯庭茵 Kua Ting Yan 13.233 10

G119 伍沁橋 Kessandra Ng 13.133 11

G134 葉靖晞 Ip Ingrid 13.033 12

G111 鄭以心 Cheng Yee Sum 12.766 13

G107 丘蘊慧 Joyce Wan Wai Yau 12.566 14

G126 鍾恩悅 Chung Yan Yuet Jeanie 12.566 14

G131 張子柔 Tiffany Cheung Tsz Yau 12.466 16

G137 劉懿心 Lau Yi Sum 12.300 17

G105 楊惠琳 Yeung Wai Lam 12.266 18

G115 黃恩樂 Wong Charisa KiKi 12.233 19

G109 張家穎 Cheung Ka Wing 12.166 20

G133 - Narguet Madeleine 12.133 21

G136 黃曉靖 Adele Wong 11.866 22

G132 鄧寶茹 Tang Po Yu 11.733 23

G135 霍穎姿 Fok Wing Chi 11.700 24

G114 區芷婷 Au Tsz Ting Adela 11.633 25

G113 陳梓瑩 Chan Sabrina Tse Ying 11.133 26

G102 劉懿桐 Lau Yi Tung 11.100 27

G127 郭映希 Kwok Ying Hei Jennifer 11.100 27

G120 施泳如 Sy Wing Yu 10.733 29

G103 陳沛諮 Chan Pui Chi 10.633 30

G108 蔣靖晞 Chiang Ching Hei 10.433 31

G123 陳悅心 Chan Yuet Sum 10.033 32

G106 張睿恩 Cheung Yui Yan Yoanna 10.000 33

G116 張鈊貽 Cheung Sum Yee 9.866 34

G112 邱祉諭 Yau Tsz Yu 9.633 35

女子新秀組女子新秀組女子新秀組女子新秀組
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個人全能個人全能個人全能個人全能

組別 組別 組別 組別 ((((CATEGORYCATEGORYCATEGORYCATEGORY):):):):

運動員運動員運動員運動員

編號編號編號編號

(No.)(No.)(No.)(No.)

姓名姓名姓名姓名 Gymnast's NameGymnast's NameGymnast's NameGymnast's Name 跳馬跳馬跳馬跳馬

VTVTVTVT

平衡木平衡木平衡木平衡木

BBBBBBBB

自由體操自由體操自由體操自由體操

FXFXFXFX

總分總分總分總分

TOTALTOTALTOTALTOTAL

排名排名排名排名

RankRankRankRank

G122 何卓怡 Ho Cheuk Yee Cherry 13.566 14.000 14.533 42.099 1

G117 胡泳希 Wu Rain Hei 13.333 13.633 14.500 41.467 2

G121 李展如 Li Chin U Nicole 12.866 13.733 14.166 40.765 3

G124 黎正心 Lai Ching Sum Angela 14.200 12.366 14.166 40.732 4

G101 施雅倩 Sze Nga Sin 13.300 13.433 13.866 40.599 5

G125 蒙淑菁 Jocelyn Mong 12.866 13.733 14.000 40.599 5

G130 陳筱穎 Chan Wink 12.433 13.366 14.666 40.465 7

G129 黃希臨 Wong Hei Lam Haley 12.366 14.133 13.600 40.099 8

G134 葉靖晞 Ip Ingrid 13.266 13.333 13.033 39.633 9

G111 鄭以心 Cheng Yee Sum 14.033 12.700 12.766 39.499 10

G119 伍沁橋 Kessandra Ng 13.033 12.833 13.133 39.000 11

G109 張家穎 Cheung Ka Wing 13.500 12.066 12.166 37.732 12

G107 丘蘊慧 Joyce Wan Wai Yau 13.633 11.500 12.566 37.699 13

G114 區芷婷 Au Tsz Ting Adela 13.400 11.900 11.633 36.933 14

G105 楊惠琳 Yeung Wai Lam 12.966 11.133 12.266 36.365 15

G102 劉懿桐 Lau Yi Tung 13.133 11.900 11.100 36.133 16

G126 鍾恩悅 Chung Yan Yuet Jeanie 12.000 11.366 12.566 35.932 17

G137 劉懿心 Lau Yi Sum 13.666 9.966 12.300 35.932 17

G131 張子柔 Tiffany Cheung Tsz Yau 11.966 10.866 12.466 35.298 19

G115 黃恩樂 Wong Charisa KiKi 13.466 9.433 12.233 35.133 20

G132 鄧寶茹 Tang Po Yu 12.533 10.466 11.733 34.733 21

G113 陳梓瑩 Chan Sabrina Tse Ying 12.900 8.133 11.133 32.167 22

G133 - Narguet Madeleine 12.733 2.466 12.133 27.333 23
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